«В регистр»
Проект
[image: image1.png]PN

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________________                                                                                                       № _______

О внесении изменения
в постановление администрации города Югорска
от 09.02.2012 № 279
             В соответствии с Уставом муниципального унитарного предприятия города Югорска «Югорский информационно-издательский центр», в целях приведения в соответствие наименований услуг:
             1.  Внести  в постановление администрации  города Югорска от 09.02.2012 № 279 «Об установлении тарифов на услуги муниципального унитарного предприятия города Югорска «Югорский информационно-издательский центр» следующее изменение:

             1.1. В строке 9 приложения 2 слова «Информационный сюжет в программе «Время новостей» заменить словами «Изготовление сюжета для информационных программ».
2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.
            3. Настоящее постановление вступает в силу после его  официального опубликования в газете «Югорский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на  директора-главного редактора муниципального унитарного предприятия города Югорска «Югорский информационно-издательский центр» С.Н. Романовскую.
Глава   администрации города   Югорска                                                      М.И. Бодак